preecepto a nobis Heredibus vel Successoribus nostris imposterum
in hac parte procurandis vel obtinendis dum tamen feria illa non sit ad nocumentum vicinariarum
feriarum. Ac ulterius de uberiori gratia nostra speciali ac ex certa Scientia et mero motu nostris
concessimus ac per preesentes pro nobis Hwmredibus et Successoribus nostris concedimus et licentiam
specialem liberamque et lictam facultatem potestatem et authoritatem damus prefatis Majori Ballivis
et Burgensibus Burgi nostri de Wigan predicti et Successoribus suis habendi recipiendi et perquirendi
sibi et Successoribus suis imperpetuum Maneria Messuagia Terras Tenementa Prata Pascuas Pasturas
Boscos Subboscos ‘Rectorias Decimas redditus revenciones et alia hareditamenta quecunque infra Regnum
nostrum Anglie seu alibi infra Dominia nostra tam de nobis Heredibus vel Successoribus nostris quam
de aliqus alia persona sive aliquibus aliis personis quibuscunque dummodo eadem Muneria Messuagia
Terree Tenementa Prata Pascuse Pasturse Bosci Subbosci Rectori® Decime redditus revenciones servitia
et alia Hereditamenta sic, ut prefertur, per ipeos habenda recipienda, et perquirenda, non excedunt
in toto clarum annualem valorem quinquaginta librarum per Annum ultra omnia oners et reprisas
Statutis de terris et tenementis ad Manus mortuas non ponendis aut aliquo alio Statuto actu ordinatione
vel provisione antehac habitis factis ordinatis sive provisis aut aliqua alia re causa vel materia quacunque
in contrarium inde in aliquo non obstante. Damus etiam ac per prmsentes pro nobis Heredibus et
Suoccessoribus nostris concedimus cuicunque Subdito nostro et quibuscunque Subditis nostris Heredum
et Successorum nostrorum licentiam rpecialem liberamque et licitam potestatem et facultatem et
authoritatem quod ipei et eorum aliquis sive aliqui Maneria Messuagia Terras Tenementa Prata Pascuas
Pasturas Boscos Subboscos Rectorias Decimas redditus revenciones servitia et alia heereditamenta
queecunque preefatis Majori Ballivis et Burgensibus Burgi preedicti et Successoribus suis dare vendere
concedere legare vel alienare possint et valeant. Ita tamen quod omnia preedicta Maneria Messuagia
Terres Tenementa Prata Pascus Pasturse Bosci Subbosci Rectorie Decime redditius revenciones
servitia et alia hmreditamenta eisdem Majori Ballivis et Burgensibus Burgi illius et Succesroribus suis
virtute presentium sic, ut preefertur, danda concedenda leganda vel alienanda non excedunt in toto
claram annualem redditum sive valorem Quinquaginta Librarum per annum ultra omnia onera et
reprisas Statutis de terris et tenementis ad manus mortuas non ponendis aut aliqua alia re causa vel
materia antehac habitis factis editis ordinatis sive provisis in contrarium inde in aliquo non obstante
Habendum Tenendum et Gaudendum omnia et singula preemissa preedicta superius per presentes data
concessa sive confirmata aut mencionata fore data concessa sive confirmata preefatis Majori Ballivis et
Burgensibus Burgi nostri de Wigan preedicti et Successoribus suis imperpetuum. Ao Reddendum et
Solvendum pro inde nobis Heredibus et Successoribus nostris annuatim tot tanta talia eadem et
hujusmodi redditus Servitia denariorum summas et demanda quecunque quot quanta qualia et que pro
eisdem seu eorum aliqua vel aliquibus antehac reddi seu solvi consueverunt aut de Jure debuerunt.
Quare volumus ac per preesentes firmiter injungendo preecipimus pro nobis Heredibus et Successoribus
nostris quod preedicti Major Ballivi et Burgenses Burgi preedicti et Successores sui teneant utantur et
gaudeant ac habere tenere uti exercere et gaudere valeant et possint imperpetuum omnibus Libertatibus
authoritatibus Jurisdictionibus consuetudinibus Concessionibus franchesiis quietanciis terris temementis
et Hereditamentis preedictis ac omnibus bonis et catallis suis quibuscunque secundum tenorem formam
et effectum harum literarum nostrarum patentium sine occasione molestacione vel impedimento nostro
Heredun vel Successorum nortrorum Justiciariorum Vicecomitum Escheatorum Ballivorum aut aliorum
Ministrorum nostrorum Heredum aut Successorum nostrorum quorumcunque. Nolentes quod iidem
Major Ballivi et Burgenses aut Successores sui vel eorum aliquis vel aliqui racione premissorum sive
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eorum alicujus per nos Heredes vel Successores nostros Justiciarios Vicecomites Escheatores Ballivos
sive alios Ministros Heeredum vel Successorum nostrorum quorumcunque ooconentur molestentur vexentur
seu graventur vel in aliquo perturbentur. Volentes etiam ac per prmsentes pro nobis Hmredibus et
Successoribus nostris mandantes et precipientes tam Thesaurario Cancellario Barronibus Scaccarii nostri
‘Westmonasteriensis ac aliis Justiciariis nostris Heredum et Suocessorum nostrorum quam Atturnato et
Sollicitatori nostro Generali pro tempore existentibus et eorum cuilibet et omnibus aliis Ministris et
Officiariis nostris Heredum et Successorum nostrorum quorumcunque pro tempore existentibus quod
neo ipsi nec eorum aliqui vel aliquis aliquid Breve sive Summonicionem de quo Warranto sive aliquid
Breve Brevia vel Processus nostras quscunque versus preefatum Majorem Ballivos et Burgenses Burgi
pradicti aut eorum aliquem vel aliquos pro aliquibus causis rebus materiis offensiis clameis et
usurpationibus aut eorum aliquo per ipsos aut eorum aliquos attemptatis clameatis usitatis habitis factis
sive usurpatis ante confeccionem harum literarum nostrarum patentium impetrantur prosequentur aut
continuantur vel impetrari prosequi aut continuari faciant aut causant seu eorum aliquis facit aut causat.
Volentes etiam quod iidem Major Ballivi et Burgenses Burgi preedicti vel eorum aliqui per aliquem vel
aliquos Justiciarios Vicecomites Officiarios vel Ministros preedictos in aut pro debito seu clameo vel
abusu aliquorum aliorum libertatum priviledgiorum franchesiarum aut jurisdictionum infra Burgum
preedictum libertates limites et prmcinctus ejusdem ante diem confeccionis harum literarum nostrarum
patentium minime molestantur aut impediantur aut ad es seu eorum aliquid vel aliqua respondere
compellantur. Volumus etiam ac per prmsentes pro nobis Hmredibus et Successoribus nostris
conoedimus prefatis Majori Ballivis et Burgensibus Burgi predicti quod habeant et habebunt has literas
nostras patentes sub Magno Sigillo nostro Angliz in debito modo factas et sigillatas absque finem seu
feodum, magnum sive parvum, nobis in Hanoperio Cancellariee nostree seu alibi ad usum nostrum
proinde quoquo modo reddendo solvendo vel faciendo. Eo quod expressa mentio de mero valore annuo
vel de certitudine preemissorum sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessibus per nos seu per
aliquem progenitorum sive preedecessorum nostrorum prefatis Majori Ballivis et Burgensibus Burgi
preedicti ante hsc tempora factis in presentibus minime facta existit aut aliquo Statuto Actu
Ordinaceone Provisione Proclamacione sive Restriccione in contrarium inde antehhc habitis factis editis
ordinatis sive provisis aut 'aliqua alia re causa vel materia quacunque in aliquo non obstante. In Cujus
Rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste meipso apud Westmonasterium
decimo sexto die Maii anno Regni nostri decimo quarto.